



CIRCVET

CIRCULAR ECONOMY PRACTICAL TRAINING MATERIAL
FOR PLASTIC MANUFACTURING INDUSTRIES



Co-funded by the
Erasmus+ Programme
of the European Union

01/2025

NEWSLETTER

ŽINIASKLAIDOS PRANEŠIMAS CIRCVET PRADĖTAS PATVIRTINIMO PROCESAS!



Paskutinis CIRCVET valdymo komitetas vyko partnerio „**Proplast**“ organizuotame renginyje Alessandrijoje (Italija) 2025 m. vasario 20–21 d. Šis susitikimas buvo vienas svarbiausių projekto etapų, kuomet partneriai kartu nagrinėjo pagrindinius klausimus, susijusius su galutiniais rodikliais (KPIs), kuriuos reikia pasiekti, ir paskutinėmis sklaidos, komunikacijos bei naudojimo dirbtuvėmis, kurios bus surengtos iki projekto pabaigos 2025 m., rugpjūčio mėn.



Antrąją susitikimo dieną buvo surengtos specialios dirbtuvės, skirtos veikloms, kurias organizavo skirtingi partneriai, o joms vadovavo partneris **Hub Trentino Innovazione (HIT)**. Dirbant ties keliomis prieinamomis naudojimo strategijomis, visi partneriai bandė nustatyti galimus šių strategijų privalumus ir rizikas per “Minčių lietaus” užsiėmimus. Sujungus skirtingas nuomones, kylančias ne tik iš skirtingų Europos šalių, bet ir iš įvairių akademinų, profesinio mokymo centrų ir mažųjų bei vidutinių įmonių (MVĮ) realijų, pavyko rasti efektyvius sprendimus, kaip įveikti identifikuotus iššūkius, rizikas ir problemas.



READ MORE

Paskutiniajame projekto susitikime, kuris vyks 2025 m. birželio 12–13 d. Las Palme, Gran Kanarijos salose (Ispanija), bus priimtas galutinis sprendimas dėl CIRC VET rezultatų naudojimo po projekto pabaigos.

PIRMASIS C-VET PATVIRTINIMO SEMINARAS



Galiausiai, prieš valdymo komiteto susitikimą, 2025 m. vasario 19 d., buvo surengtos pirmosios patvirtinimo dirbtuvės su įmonėmis, kurių metu projekto partneriai pristatė visus parengtus kurso „**Žiedinės ekonomikos ekspertas tvariuose plastiko produktuose**“ modulius. Pakuočių sektoriaus ekspertai pristatė kai kuriuos įmonių atvejų tyrimus, o kiekvienas dalyvis atliko testą, siekdamas patvirtinti ir įvertinti įgytas kompetencijas.

I jei norite gauti naujausią informaciją ir sužinoti apie būsimus projektui skirtus renginius, sekite mus ir užsiprenumeruokite mūsų naujienlaiškį!



www.circvet.eu

PROJEKTO NR: 101055916 FINANSAVIMAS: ERASMUS-EDU-2021-PI-ALL-INNO - PROJEKTO PRADŽIA: 01-09-2022 - PROJEKTO PABAIGA: 31-08-2025



[VAPSIŁANKYKITE MŪSŲ SVETAINĖJE](#)



[SEKITE MUS](#)



[PRENUMERUOKITE](#)

PARTNERSHIP

